
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2025
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW

z dnia 9 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1907) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz § 24 Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kleszczów na 2025 rok 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Kleszczów

Dariusz Michałek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5363



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.2.2025

Wójta Gminy Kleszczów

z dnia 9 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 65 017 063,00 0,00 65 017 063,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 90 000,00 -90 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -90 000,00 0,00

Urząd Gminy w Kleszczowie 90 000,00 -90 000,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne 98 500,00 -98 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 -98 000,00 0,00
Urząd Gminy w Kleszczowie 98 000,00 -98 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 447 480,00 248 798,00 696 278,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 188 798,00 188 798,00

Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 188 798,00 188 798,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 60 000,00 60 000,00
80115 Technika 5 214 294,00 -13 000,00 5 201 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 200,00 -13 000,00 73 200,00
Urząd Gminy w Kleszczowie 13 000,00 -13 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 31 298,00 -31 298,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 298,00 -31 298,00 0,00

Urząd Gminy w Kleszczowie 31 298,00 -31 298,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 566 413,00 -9 000,00 4 557 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 432,00 -9 000,00 52 432,00
Urząd Gminy w Kleszczowie 9 000,00 -9 000,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 1 850 397,00 -7 500,00 1 842 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -7 500,00 0,00
Urząd Gminy w Kleszczowie 7 500,00 -7 500,00 0,00

Razem: 275 834 640,22 0,00 275 834 640,22

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5363


		2025-05-19T11:36:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




